
Stranica 1086 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14. kolovoza 1997." 

Grad Rijeka ; C : " # 

80. 
Na osnovi članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 91/96), članka 
41. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne no­
vine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i članka 72. Statuta Grada 
Rijeke (»Službene novine« broj 11/93, 7/94, 16/94 i 10/97) 
Poglavarstvo Grada Rijeke, na sjednici održanoj dana 22. 
lipnja 1997. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u zakup javnih 

površina za postavu privremenih objekata 

•, Članak 1. 

U Odluci o davanju u zakup javnih površina za postavu 
privremenih objekata (»Službene novine« Županije pri-
morsko-goranske broj 7/97) u stavku 3. članka 2. iza riječi 
»stolica« dodaju se riječi: »automata i hladnjaka za slado­
led«. 

Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
»Privremeni objekti iz članka 2. ove Odluke ne smiju se 

postavljati: 
1. uz građevine pod spomeničkom zaštitom, osim uz 

suglasnost Državne uprave za zaštitu kulturne i prirodne 
baštine u Rijeci, 

.2. na mjestima gdje bi postavljeni objekti ugrožavali 
održavanje komunalnih objekata i uređaja, 

3. na parkovno uređenim površinama i ostalim zelenim 
površinama, 

4. na javno-prometnim površinama koje se koriste za 

promet, zaustavljanje i parkiranje vozila, 
5. na nogostupu, osim ugostiteljskih terasa pod uvjetom 

da nakon postavljanja opreme terase ostaje minimalno 2;,$ 
m širine za kretanje pješaka, 

6. na udaljenosti manjoj od 10 m od ruba kolnika cesta 
koje čine raskrižje. ' ' 

Članak3. -'.<y^ ••••-. --\ <•'•' 

i 

U članku 30. iza stavka 1. dodaju se stavak .2. i 3. koji 
glase: 

»Za postavljanje uslužnih naprava - automata i hlad­
njaka za sladoled na ugostiteljskoj tefali, visina naknade 
utvrđuje se u trostrukom iznosu početne zakupnine iz 
članka 27. točka 3. ove Odluke^ , \-

Površina za obračun naknade iz staVka 23. ovog članka 
je 5,0 m2 od ukupne površine Ugostiteljske terase«. 

Članak 4. 

Članci 32, 34. i 35. brišu se. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Rijeka, srpnja 1997. 

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 

Predsjednik Poglavarstva 
Siavko Link, v.r. 


